
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№4/508-23        «17» января 2020 года                                                                                  
с. Мраково 

 
«О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы (группы)  

при территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Кугарчинский район» 

 
В соответствии с частью 2,3 статьи 60 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 
декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального 
района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить заместителя председателя территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Кугарчинский район Кильсимбаева А.Г. 
председателем контрольно-ревизионной службы территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Кугарчинский район.  

2. Ввести в состав контрольно-ревизионной службы территориальной 
избирательной комиссии:  

- Дзюбо Веру Ивановну, главного бухгалтера Администрации МР Кугарчинский 
район;  

- Губайдуллину Гульнару Фархатовну, ведущего экономиста   управления по 
финансам, экономическому развитию и инвестициям Администрации МР 
Кугарчинский район;  

 
Председатель  
территориальной избирательной 
комиссии                                                                                          А.Г. Путенихин 
 
Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии                                                                                              А.Р. Гумеров 

 
 


